[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 года                                 г. Лесозаводск                                                № 301
О внесении изменений в План работы

Думы Лесозаводского городского округа

на 1 квартал 2015 года, утвержденный

решением Думы городского округа

от 19.12.2014 № 272

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа от 09.02.2015 № 32-534, руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в План работы Думы Лесозаводского городского округа на 1 квартал 2015 года, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 272, следующие изменения:

1) в разделе 2 Плана исключить пункты 10, 11.

2. Поручить постоянной комиссии Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы включить в План работы Думы на 2 квартал 2015 года следующие вопросы:

- О Порядке проведения органами местного самоуправления экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;

- О Порядке проведения оценки органами местного самоуправления регулирующего воздействия проектов муниципальных актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Думы, заместителя председателя Думы (Гершун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                                О.Н. Павкин